Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N° 117 DE 02 DE ABRIL DE 2013
(DESIGNA SERVIDORA PÚBLICA RESPONSÁVEL PELA CRECHE MUNICIPAL "DONA AMÉLIA")

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, a servidora pública municipal CLAUDETE

RODRIGUES, portadora da Cédula de Identidade RG 29.776.668 e CPF/MF 148 160

458 99 como responsável pela Creche Municipal "Dona Amélia", localizada na
Avenida 02, n°30 — Centro, nesta cidade de Analândia/São Paulo.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 02 de abril de 2013.

ROGÉRIO 	BARBOSA ULSON
EFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia em 02
de abril de 2013.

..eeeeeeeep. 	..-
ROGÉRIO L BARBOSA  1 ON

P 	FEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001